RESOLUÇÃO CONSUNI Nº 08, DE 04 DE SETEMBRO DE 1996

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO   DA  UNIVERSIDADE FEDERAL

DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  os termos do Processo nº16/96-CONSUNI;
CONSIDERANDO a decisão do plenário em reunião ordinária realizada no dia 04 de setembro de 1996,

R E S O L V E :

Artigo 1º. Prorrogar por trinta dias, o mandato dos atuais membros,  representantes dos servidores técnicos administrativos no Conselho Universitário da Universidade Federal de Mato Grosso, estabelecido na Resolução Nº 002, de 08 de setembro de 1994.

Artigo 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.
SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 04 de setembro    de 1996

VALFREDO DA MOTA MENEZES
Presidente em Exercício